
TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de outubro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial AGIL MEDICAMENTOS LTDA

NIRE 41207893407

CNPJ 20.590.555/0001-48

Número de Ordem 10

Natureza do Livro LIVRO DIARIO

Município FRANCISCO BELTRAO

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

03/07/2014

Data de arquivamento do ato de
conversão de sociedade simples em
sociedade empresária

03/07/2014

Data de encerramento do exercício social 31/12/2022

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

1075764

TERMO DE ENCERRAMENTO

Nome Empresarial AGIL MEDICAMENTOS LTDA

Natureza do Livro LIVRO DIARIO

Número de ordem 10

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

1075764

Data de inicio 01/01/2022

Data de término 31/12/2022
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de janeiro de 2022 a 31 de março de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 12.741.641,11R$ 12.439.869,06

 ATIVO CIRCULANTE R$ 10.759.065,77R$ 10.560.111,13

  CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 693.659,71R$ 1.873.553,23

   CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 649.987,91R$ 46.214,44

    CAIXA R$ 649.987,91R$ 46.214,44

   BANCOS R$ 43.671,80R$ 1.827.338,79

    BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 37.421,87R$ 520.888,86

    BANCOS CONTA APLICACOES FINANC. R$ 3.249,93R$ 1.303.449,93

    BANCOS C/POUPANCA R$ 3.000,00R$ 3.000,00

  VALORES A RECEBER OPERACOES
SOC.

R$ 4.134.942,08R$ 3.505.828,16

   CLIENTES OU DUPLICATAS A RECEBER R$ 4.134.942,08R$ 3.505.828,16

    DUPLICATAS A RECEBER R$ 5.175.943,82R$ 4.665.476,20

    (-) (-) TITULOS DESCONTADOS R$ (1.041.001,74)R$ (1.159.648,04)

  OUTRAS CTAS.DE REALIZACAO
MEDIATAS

R$ 1.410.346,54R$ 1.055.060,40

   TRIBUTOS A RECUPERAR R$ 1.410.346,54R$ 1.055.060,40

    CSLL A RECUPERAR R$ 2.939,08R$ 2.939,08

    ICMS A RECUPERAR R$ 1.407.407,46R$ 1.052.121,32

  ESTOQUES R$ 4.520.117,44R$ 4.125.669,34

   ESTOQUES N/LOJAS OU POSTOS DE
VEND

R$ 4.520.117,44R$ 4.125.669,34

    ESTOQUE FILIAL MARMELEIRO R$ 263.420,41R$ 0,00

    MERCADORIAS P/REVENDAS R$ 3.325.569,95R$ 3.144.294,80

    ESTOQUE FILIAL PINHEIRINHO R$ 263.942,99R$ 416.006,34

    ESTOQUE FILIAL SAO JORGE R$ 288.179,02R$ 285.459,71

    ESTOQUE FILIAL ULTRADESCONTAO
CENTRO

R$ 379.005,07R$ 279.908,49

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 1.982.575,34R$ 1.879.757,93

  INVESTIMENTOS R$ 867.103,66R$ 758.252,91

   ACOES TITULOS MOB.C/REC.PROPRIOS R$ 867.103,66R$ 758.252,91

    ACOES DE OUTRAS EMPRESAS R$ 71.058,73R$ 70.298,73

    APLICACOES EM CONSORCIOS R$ 796.044,93R$ 687.954,18

  IMOBILIZADO R$ 1.115.471,68R$ 1.121.505,02

   IMOBILIZACOES TANGIVEIS
REALIZADAS

R$ 1.334.697,11R$ 1.334.697,11

    COPIADORAS R$ 2.990,00R$ 2.990,00
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de janeiro de 2022 a 31 de março de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    TERRENOS R$ 500.000,00R$ 500.000,00

    MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 3.900,00R$ 3.900,00

    MOVEIS E UTENSILIOS R$ 16.210,00R$ 16.210,00

    VEICULOS E CAMINHOES R$ 633.490,00R$ 633.490,00

    GERADOR FOTOVOLTAICO ENERGIA
SOLAR

R$ 178.107,11R$ 178.107,11

   (-) (-
)DEPREC.ACUM.S/BENS/INST.MOVEIS

R$ (219.225,43)R$ (213.192,09)

    (-) (-)DEPREC.S/VEICULOS E
CAMINHOES

R$ (219.225,43)R$ (213.192,09)

PASSIVO R$ 12.741.641,11R$ 12.439.869,06

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 8.052.655,64R$ 6.903.443,38

  CREDORES EXTERNOS POR
FUNCIONAMENT

R$ 8.051.576,96R$ 6.902.464,38

   FORNECEDORES R$ 7.784.853,82R$ 6.607.856,23

    FORNECEDORES DE MERCADORIAS
/SERVIÇOS P/REV E CONS.

R$ 7.049.853,82R$ 5.872.856,23

    FORNECEDORES DIVERSOS R$ 735.000,00R$ 735.000,00

   (-) CONTA GARANTIDA R$ 58.832,56R$ (0,00)

    (-) BANCO CONTA CORRENTE R$ 58.832,56R$ (0,00)

   FINANCIAMENTOS E EMPRESTIMOS R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    BANCOS CONTA GARANTIDA R$ 100.000,00R$ 100.000,00

   OBRIGACOES FISCO/TRIBUTARIAS A
PAG

R$ 107.890,58R$ 194.608,15

    INSS A RECOLHER R$ 375,72R$ 682,00

    COFINS A RECOLHER R$ 15.214,69R$ 4.823,05

    PIS S/FATURAMENTO A RECOLHER R$ 3.303,19R$ 1.047,11

    PROVISAO P/IR.A RECOLHER R$ (0,00)R$ 117.530,68

    ICMS RECOLHER R$ 88.996,98R$ 26.049,07

    CONTRIBUICAO SOCIAL A RECOLHER R$ (0,00)R$ 44.476,24

  CREDORES INTERNOS
P/FUNCIONAMENTO

R$ 1.078,68R$ 979,00

   ENCARGOS
TRABALHISTAS/DISTRIBUTIVO

R$ 1.078,68R$ 979,00

    PRO-LABORE A PAGAR R$ 1.078,68R$ 979,00

 PASSIVO NAO CIRCULANTE R$ 3.081.652,34R$ 3.786.366,70

  CREDORES POR FUNCIONAMENTO A
L.P.

R$ 3.081.652,34R$ 3.786.366,70

   FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO R$ 2.681.652,34R$ 3.386.366,70

    FINANCIAMENTO BANCARIOS A
L.PRAZO

R$ 2.681.652,34R$ 3.176.876,70
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de janeiro de 2022 a 31 de março de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    EMPRESTIMO A LONGO PRAZO R$ (0,00)R$ 209.490,00

   OUTRAS CONTAS A PAGAR A LONGO
PRAZ

R$ 400.000,00R$ 400.000,00

    CREDORES DIVERSOS A LONGO
PRAZO

R$ 400.000,00R$ 400.000,00

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 1.607.333,13R$ 1.750.058,98

  CAPITAL SOCIAL REALIZADO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

   CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

  LUCROS/ PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 1.507.333,13R$ 1.650.058,98

   LUCROS/ PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 1.507.333,13R$ 1.650.058,98

    LUCROS ACUMULADOS R$ 1.650.058,98R$ 634.280,51

    RESULTADO DESTE EXERCICIO R$ (142.725,85)R$ 1.015.778,47
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de abril de 2022 a 30 de junho de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 15.123.755,52R$ 12.741.641,11

 ATIVO CIRCULANTE R$ 12.863.634,08R$ 10.759.065,77

  CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 284.523,72R$ 693.659,71

   CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 168.698,58R$ 649.987,91

    CAIXA R$ 168.698,58R$ 649.987,91

   BANCOS R$ 115.825,14R$ 43.671,80

    BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 109.575,21R$ 37.421,87

    BANCOS CONTA APLICACOES FINANC. R$ 3.249,93R$ 3.249,93

    BANCOS C/POUPANCA R$ 3.000,00R$ 3.000,00

  VALORES A RECEBER OPERACOES
SOC.

R$ 4.874.516,82R$ 4.134.942,08

   CLIENTES OU DUPLICATAS A RECEBER R$ 4.874.516,82R$ 4.134.942,08

    DUPLICATAS A RECEBER R$ 5.867.335,10R$ 5.175.943,82

    (-) (-) TITULOS DESCONTADOS R$ (992.818,28)R$ (1.041.001,74)

  OUTRAS CTAS.DE REALIZACAO
MEDIATAS

R$ 2.112.386,83R$ 1.410.346,54

   TRIBUTOS A RECUPERAR R$ 2.112.386,83R$ 1.410.346,54

    CSLL A RECUPERAR R$ 2.939,08R$ 2.939,08

    ICMS A RECUPERAR R$ 2.109.447,75R$ 1.407.407,46

  ESTOQUES R$ 5.592.206,71R$ 4.520.117,44

   ESTOQUES N/LOJAS OU POSTOS DE
VEND

R$ 5.592.206,71R$ 4.520.117,44

    ESTOQUE FILIAL MARMELEIRO R$ 278.516,77R$ 263.420,41

    MERCADORIAS P/REVENDAS R$ 4.360.791,18R$ 3.325.569,95

    ESTOQUE FILIAL PINHEIRINHO R$ 297.239,93R$ 263.942,99

    ESTOQUE FILIAL SAO JORGE R$ 285.081,02R$ 288.179,02

    ESTOQUE FILIAL ULTRADESCONTAO
CENTRO

R$ 370.577,81R$ 379.005,07

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 2.260.121,44R$ 1.982.575,34

  INVESTIMENTOS R$ 990.549,80R$ 867.103,66

   ACOES TITULOS MOB.C/REC.PROPRIOS R$ 990.549,80R$ 867.103,66

    ACOES DE OUTRAS EMPRESAS R$ 71.478,73R$ 71.058,73

    APLICACOES EM CONSORCIOS R$ 919.071,07R$ 796.044,93

  IMOBILIZADO R$ 1.269.571,64R$ 1.115.471,68

   IMOBILIZACOES TANGIVEIS
REALIZADAS

R$ 1.525.187,11R$ 1.334.697,11

    COPIADORAS R$ 2.990,00R$ 2.990,00
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de abril de 2022 a 30 de junho de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    TERRENOS R$ 500.000,00R$ 500.000,00

    MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 7.690,00R$ 3.900,00

    MOVEIS E UTENSILIOS R$ 16.210,00R$ 16.210,00

    VEICULOS E CAMINHOES R$ 820.190,00R$ 633.490,00

    GERADOR FOTOVOLTAICO ENERGIA
SOLAR

R$ 178.107,11R$ 178.107,11

   (-) (-
)DEPREC.ACUM.S/BENS/INST.MOVEIS

R$ (255.615,47)R$ (219.225,43)

    (-) (-)DEPREC.S/VEICULOS E
CAMINHOES

R$ (255.615,47)R$ (219.225,43)

PASSIVO R$ 15.123.755,52R$ 12.741.641,11

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 10.187.069,07R$ 8.052.655,64

  CREDORES EXTERNOS POR
FUNCIONAMENT

R$ 10.185.990,39R$ 8.051.576,96

   FORNECEDORES R$ 9.482.925,86R$ 7.784.853,82

    FORNECEDORES DE MERCADORIAS
/SERVIÇOS P/REV E CONS.

R$ 8.747.925,86R$ 7.049.853,82

    FORNECEDORES DIVERSOS R$ 735.000,00R$ 735.000,00

   CONTA GARANTIDA R$ 78.067,97R$ 58.832,56

    BANCO CONTA CORRENTE R$ 78.067,97R$ 58.832,56

   FINANCIAMENTOS E EMPRESTIMOS R$ 260.200,00R$ 100.000,00

    BANCOS CONTA GARANTIDA R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    (-) SOCIOS CONTA EMPRESTIMOS R$ 160.200,00R$ (0,00)

   OBRIGACOES FISCO/TRIBUTARIAS A
PAG

R$ 364.796,56R$ 107.890,58

    INSS A RECOLHER R$ 375,72R$ 375,72

    COFINS A RECOLHER R$ 85.670,94R$ 15.214,69

    PIS S/FATURAMENTO A RECOLHER R$ 18.599,62R$ 3.303,19

    (-) PROVISAO P/IR.A RECOLHER R$ 71.952,90R$ (0,00)

    ICMS RECOLHER R$ 160.134,34R$ 88.996,98

    (-) CONTRIBUICAO SOCIAL A
RECOLHER

R$ 28.063,04R$ (0,00)

  CREDORES INTERNOS
P/FUNCIONAMENTO

R$ 1.078,68R$ 1.078,68

   ENCARGOS
TRABALHISTAS/DISTRIBUTIVO

R$ 1.078,68R$ 1.078,68

    PRO-LABORE A PAGAR R$ 1.078,68R$ 1.078,68

 PASSIVO NAO CIRCULANTE R$ 2.983.924,14R$ 3.081.652,34

  CREDORES POR FUNCIONAMENTO A
L.P.

R$ 2.983.924,14R$ 3.081.652,34

   FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO R$ 2.583.924,14R$ 2.681.652,34
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de abril de 2022 a 30 de junho de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    FINANCIAMENTO BANCARIOS A
L.PRAZO

R$ 2.583.924,14R$ 2.681.652,34

   OUTRAS CONTAS A PAGAR A LONGO
PRAZ

R$ 400.000,00R$ 400.000,00

    CREDORES DIVERSOS A LONGO
PRAZO

R$ 400.000,00R$ 400.000,00

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 1.952.762,31R$ 1.607.333,13

  CAPITAL SOCIAL REALIZADO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

   CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

  LUCROS/ PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 1.852.762,31R$ 1.507.333,13

   LUCROS/ PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 1.852.762,31R$ 1.507.333,13

    LUCROS ACUMULADOS R$ 1.650.058,98R$ 1.650.058,98

    (-) (-) PREJUIZOS ACUMULADOS R$ (142.725,85)R$ (0,00)

    (-) RESULTADO DESTE EXERCICIO R$ 345.429,18R$ (142.725,85)
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de julho de 2022 a 30 de setembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 15.337.303,26R$ 15.123.755,52

 ATIVO CIRCULANTE R$ 12.985.794,49R$ 12.863.634,08

  CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 148.232,27R$ 284.523,72

   CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 109.680,50R$ 168.698,58

    CAIXA R$ 109.680,50R$ 168.698,58

   BANCOS R$ 38.551,77R$ 115.825,14

    BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 32.301,84R$ 109.575,21

    BANCOS CONTA APLICACOES FINANC. R$ 3.249,93R$ 3.249,93

    BANCOS C/POUPANCA R$ 3.000,00R$ 3.000,00

  VALORES A RECEBER OPERACOES
SOC.

R$ 4.648.027,77R$ 4.874.516,82

   CLIENTES OU DUPLICATAS A RECEBER R$ 4.648.027,77R$ 4.874.516,82

    DUPLICATAS A RECEBER R$ 4.648.027,77R$ 5.867.335,10

    (-) (-) TITULOS DESCONTADOS R$ 0,00R$ (992.818,28)

  OUTRAS CTAS.DE REALIZACAO
MEDIATAS

R$ 2.654.490,50R$ 2.112.386,83

   TRIBUTOS A RECUPERAR R$ 2.654.490,50R$ 2.112.386,83

    CSLL A RECUPERAR R$ 2.939,08R$ 2.939,08

    PIS A RECUPERAR R$ 1.187,83R$ 0,00

    ICMS A RECUPERAR R$ 2.644.892,37R$ 2.109.447,75

    COFINS A RECUPERAR R$ 5.471,22R$ 0,00

  ESTOQUES R$ 5.535.043,95R$ 5.592.206,71

   ESTOQUES N/LOJAS OU POSTOS DE
VEND

R$ 5.535.043,95R$ 5.592.206,71

    ESTOQUE FILIAL MARMELEIRO R$ 300.902,90R$ 278.516,77

    MERCADORIAS P/REVENDAS R$ 4.193.467,91R$ 4.360.791,18

    ESTOQUE FILIAL PINHEIRINHO R$ 332.482,65R$ 297.239,93

    ESTOQUE FILIAL SAO JORGE R$ 314.326,96R$ 285.081,02

    ESTOQUE FILIAL ULTRADESCONTAO
CENTRO

R$ 393.863,53R$ 370.577,81

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 2.351.508,77R$ 2.260.121,44

  INVESTIMENTOS R$ 1.081.937,13R$ 990.549,80

   ACOES TITULOS MOB.C/REC.PROPRIOS R$ 1.081.937,13R$ 990.549,80

    ACOES DE OUTRAS EMPRESAS R$ 71.608,73R$ 71.478,73

    APLICACOES EM CONSORCIOS R$ 1.010.328,40R$ 919.071,07

  IMOBILIZADO R$ 1.269.571,64R$ 1.269.571,64

   IMOBILIZACOES TANGIVEIS R$ 1.525.187,11R$ 1.525.187,11
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de julho de 2022 a 30 de setembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

REALIZADAS

    COPIADORAS R$ 2.990,00R$ 2.990,00

    TERRENOS R$ 500.000,00R$ 500.000,00

    MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 7.690,00R$ 7.690,00

    MOVEIS E UTENSILIOS R$ 16.210,00R$ 16.210,00

    VEICULOS E CAMINHOES R$ 820.190,00R$ 820.190,00

    GERADOR FOTOVOLTAICO ENERGIA
SOLAR

R$ 178.107,11R$ 178.107,11

   (-) (-
)DEPREC.ACUM.S/BENS/INST.MOVEIS

R$ (255.615,47)R$ (255.615,47)

    (-) (-)DEPREC.S/VEICULOS E
CAMINHOES

R$ (255.615,47)R$ (255.615,47)

PASSIVO R$ 15.337.303,26R$ 15.123.755,52

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 10.578.678,70R$ 10.187.069,07

  CREDORES EXTERNOS POR
FUNCIONAMENT

R$ 10.577.600,02R$ 10.185.990,39

   FORNECEDORES R$ 10.032.139,62R$ 9.482.925,86

    FORNECEDORES DE MERCADORIAS
/SERVIÇOS P/REV E CONS.

R$ 9.297.139,62R$ 8.747.925,86

    FORNECEDORES DIVERSOS R$ 735.000,00R$ 735.000,00

   CONTA GARANTIDA R$ 99.708,17R$ 78.067,97

    BANCO CONTA CORRENTE R$ 99.708,17R$ 78.067,97

   FINANCIAMENTOS E EMPRESTIMOS R$ 260.200,00R$ 260.200,00

    BANCOS CONTA GARANTIDA R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    SOCIOS CONTA EMPRESTIMOS R$ 160.200,00R$ 160.200,00

   OBRIGACOES FISCO/TRIBUTARIAS A
PAG

R$ 185.552,23R$ 364.796,56

    INSS A RECOLHER R$ 1.127,16R$ 375,72

    COFINS A RECOLHER R$ 16.600,07R$ 85.670,94

    PIS S/FATURAMENTO A RECOLHER R$ 3.603,96R$ 18.599,62

    PROVISAO P/IR.A RECOLHER R$ 4.353,00R$ 71.952,90

    ICMS RECOLHER R$ 157.256,24R$ 160.134,34

    CONTRIBUICAO SOCIAL A RECOLHER R$ 2.611,80R$ 28.063,04

  CREDORES INTERNOS
P/FUNCIONAMENTO

R$ 1.078,68R$ 1.078,68

   ENCARGOS
TRABALHISTAS/DISTRIBUTIVO

R$ 1.078,68R$ 1.078,68

    PRO-LABORE A PAGAR R$ 1.078,68R$ 1.078,68

 PASSIVO NAO CIRCULANTE R$ 2.783.807,06R$ 2.983.924,14
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de julho de 2022 a 30 de setembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

  CREDORES POR FUNCIONAMENTO A
L.P.

R$ 2.783.807,06R$ 2.983.924,14

   FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO R$ 2.383.807,06R$ 2.583.924,14

    FINANCIAMENTO BANCARIOS A
L.PRAZO

R$ 2.383.807,06R$ 2.583.924,14

   OUTRAS CONTAS A PAGAR A LONGO
PRAZ

R$ 400.000,00R$ 400.000,00

    CREDORES DIVERSOS A LONGO
PRAZO

R$ 400.000,00R$ 400.000,00

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 1.974.817,50R$ 1.952.762,31

  CAPITAL SOCIAL REALIZADO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

   CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

  LUCROS/ PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 1.874.817,50R$ 1.852.762,31

   LUCROS/ PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 1.874.817,50R$ 1.852.762,31

    LUCROS ACUMULADOS R$ 1.995.488,16R$ 1.650.058,98

    (-) (-) PREJUIZOS ACUMULADOS R$ (142.725,85)R$ (142.725,85)

    RESULTADO DESTE EXERCICIO R$ 22.055,19R$ 345.429,18
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de outubro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 16.107.591,97R$ 15.337.303,26

 ATIVO CIRCULANTE R$ 13.764.579,21R$ 12.985.794,49

  CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 146.968,00R$ 148.232,27

   CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 49.454,46R$ 109.680,50

    CAIXA R$ 49.454,46R$ 109.680,50

   BANCOS R$ 97.513,54R$ 38.551,77

    BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 91.263,61R$ 32.301,84

    BANCOS CONTA APLICACOES FINANC. R$ 3.249,93R$ 3.249,93

    BANCOS C/POUPANCA R$ 3.000,00R$ 3.000,00

  VALORES A RECEBER OPERACOES
SOC.

R$ 5.907.546,54R$ 4.648.027,77

   CLIENTES OU DUPLICATAS A RECEBER R$ 5.907.546,54R$ 4.648.027,77

    DUPLICATAS A RECEBER R$ 5.907.546,54R$ 4.648.027,77

   DEVEDORES POR ADIANTAMENTOS R$ 0,00R$ 0,00

    ADIANTAMENTO 13º SALARIO R$ 0,00R$ 0,00

  OUTRAS CTAS.DE REALIZACAO
MEDIATAS

R$ 2.293.307,33R$ 2.654.490,50

   TRIBUTOS A RECUPERAR R$ 2.293.307,33R$ 2.654.490,50

    CSLL A RECUPERAR R$ 2.939,08R$ 2.939,08

    PIS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 1.187,83

    ICMS A RECUPERAR R$ 2.290.368,25R$ 2.644.892,37

    COFINS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 5.471,22

  ESTOQUES R$ 5.416.757,34R$ 5.535.043,95

   ESTOQUES N/LOJAS OU POSTOS DE
VEND

R$ 5.416.757,34R$ 5.535.043,95

    ESTOQUE FILIAL MARMELEIRO R$ 299.538,34R$ 300.902,90

    MERCADORIAS P/REVENDAS R$ 4.090.770,67R$ 4.193.467,91

    ESTOQUE FILIAL PINHEIRINHO R$ 325.505,21R$ 332.482,65

    ESTOQUE FILIAL SAO JORGE R$ 325.170,66R$ 314.326,96

    ESTOQUE FILIAL ULTRADESCONTAO
CENTRO

R$ 375.772,46R$ 393.863,53

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 2.343.012,76R$ 2.351.508,77

  INVESTIMENTOS R$ 1.140.735,02R$ 1.081.937,13

   ACOES TITULOS MOB.C/REC.PROPRIOS R$ 1.140.735,02R$ 1.081.937,13

    ACOES DE OUTRAS EMPRESAS R$ 72.863,73R$ 71.608,73

    APLICACOES EM CONSORCIOS R$ 1.067.871,29R$ 1.010.328,40

  IMOBILIZADO R$ 1.202.277,74R$ 1.269.571,64
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de outubro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   IMOBILIZACOES TANGIVEIS
REALIZADAS

R$ 1.334.638,56R$ 1.525.187,11

    COPIADORAS R$ 2.990,00R$ 2.990,00

    TERRENOS R$ 500.000,00R$ 500.000,00

    MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 7.690,00R$ 7.690,00

    MOVEIS E UTENSILIOS R$ 16.210,00R$ 16.210,00

    VEICULOS E CAMINHOES R$ 548.700,00R$ 820.190,00

    BARRACAO R$ 80.941,45R$ 0,00

    GERADOR FOTOVOLTAICO ENERGIA
SOLAR

R$ 178.107,11R$ 178.107,11

   (-) (-
)DEPREC.ACUM.S/BENS/INST.MOVEIS

R$ (132.360,82)R$ (255.615,47)

    (-)DEPREC.S/MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

R$ (1.456,98)R$ 0,00

    (-)DEPREC.S/MOVEIS E UTENSILIOS R$ (11.347,00)R$ 0,00

    (-) (-)DEPREC.S/VEICULOS E
CAMINHOES

R$ (97.293,44)R$ (255.615,47)

    (-)DEPREC.S/GERADOR
FOTOVOLTAICO AGIL

R$ (22.263,40)R$ 0,00

PASSIVO R$ 16.107.591,97R$ 15.337.303,26

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 10.486.840,46R$ 10.578.678,70

  CREDORES EXTERNOS POR
FUNCIONAMENT

R$ 10.480.522,60R$ 10.577.600,02

   FORNECEDORES R$ 9.602.590,57R$ 10.032.139,62

    FORNECEDORES DE MERCADORIAS
/SERVIÇOS P/REV E CONS.

R$ 8.867.590,57R$ 9.297.139,62

    FORNECEDORES DIVERSOS R$ 735.000,00R$ 735.000,00

   CONTA GARANTIDA R$ 224.419,49R$ 99.708,17

    BANCO CONTA CORRENTE R$ 224.419,49R$ 99.708,17

   FINANCIAMENTOS E EMPRESTIMOS R$ 260.200,00R$ 260.200,00

    BANCOS CONTA GARANTIDA R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    SOCIOS CONTA EMPRESTIMOS R$ 160.200,00R$ 160.200,00

   OBRIGACOES FISCO/TRIBUTARIAS A
PAG

R$ 393.312,54R$ 185.552,23

    INSS A RECOLHER R$ 7.633,46R$ 1.127,16

    (-) FGTS A RECOLHER R$ 1.535,82R$ (0,00)

    COFINS A RECOLHER R$ 76.854,19R$ 16.600,07

    PIS S/FATURAMENTO A RECOLHER R$ 16.685,45R$ 3.603,96

    (-) IRF A RECOLHER R$ 422,97R$ (0,00)

    PROVISAO P/IR.A RECOLHER R$ 23.623,67R$ 4.353,00
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de outubro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    ICMS RECOLHER R$ 254.847,74R$ 157.256,24

    CONTRIBUICAO SOCIAL A RECOLHER R$ 11.709,24R$ 2.611,80

  CREDORES INTERNOS
P/FUNCIONAMENTO

R$ 6.317,86R$ 1.078,68

   ENCARGOS
TRABALHISTAS/DISTRIBUTIVO

R$ 6.317,86R$ 1.078,68

    (-) SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 5.239,18R$ (0,00)

    (-) 13.SALARIO A PAGAR R$ (0,00)R$ (0,00)

    PRO-LABORE A PAGAR R$ 1.078,68R$ 1.078,68

 PASSIVO NAO CIRCULANTE R$ 3.573.219,46R$ 2.783.807,06

  CREDORES POR FUNCIONAMENTO A
L.P.

R$ 3.573.219,46R$ 2.783.807,06

   FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO R$ 2.180.995,54R$ 2.383.807,06

    FINANCIAMENTO BANCARIOS A
L.PRAZO

R$ 2.180.995,54R$ 2.383.807,06

   OUTRAS CONTAS A PAGAR A LONGO
PRAZ

R$ 1.392.223,92R$ 400.000,00

    CREDORES DIVERSOS A LONGO
PRAZO

R$ 400.000,00R$ 400.000,00

    (-) (-)ENCARGOS FINANCEIROS A
PAGAR

R$ 992.223,92R$ (0,00)

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 2.047.532,05R$ 1.974.817,50

  CAPITAL SOCIAL REALIZADO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

   CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

  LUCROS/ PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 1.947.532,05R$ 1.874.817,50

   LUCROS/ PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 1.947.532,05R$ 1.874.817,50

    LUCROS ACUMULADOS R$ 2.017.543,35R$ 1.995.488,16

    (-) (-) PREJUIZOS ACUMULADOS R$ (142.725,85)R$ (142.725,85)

    RESULTADO DESTE EXERCICIO R$ 72.714,55R$ 22.055,19
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de janeiro de 2022 a 31 de março de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

     VENDAS DE PRODUTOS, MERCADORIAS E
SERVIÇOS R$ 9.911.198,00R$ 17.070.696,62

      VENDAS DE PRODUTOS, MERCADORIAS E
SERVIÇOS R$ 9.911.198,00R$ 17.070.696,62

       REVENDA DE MERCADORIA R$ 2.062.816,94R$ 2.713.191,01

       REVENDA A PRAZO R$ 7.848.381,06R$ 14.357.505,61

     (-) DEDUÇÕES DAS VENDAS R$ (694.813,71)R$ (1.539.126,55)

      (-) DEDUÇÕES DE TRIBUTOS,
ABATIMENTOS E DEVOLUÇÕES R$ (694.813,71)R$ (1.539.126,55)

       (-) ICMS R$ (660.619,85)R$ (1.358.147,29)

       (-) PIS S/FATURAMENTO R$ (6.099,44)R$ (3.385,19)

       (-) COFINS R$ (28.094,42)R$ (15.592,35)

       (-) IMPOSTO DE RENDA R$ (0,00)R$ (117.530,68)

       (-) CONTRIBUICAO SOCIAL R$ (0,00)R$ (44.471,04)

    (=) RECEITA LÍQUIDA R$ 9.216.384,29R$ 15.531.570,07

     (-) CUSTO DAS VENDAS R$ (5.676.417,07)R$ (11.781.030,71)

      (-) CUSTO DOS PRODUTOS,
MERCADORIAS E SERVIÇOS R$ (5.676.417,07)R$ (11.781.030,71)

       (-) (-)DEVOLUCOES DE VENDAS R$ (153.006,50)R$ (366.238,67)

       (-) CUSTO MERCADORIAS VENDIDAS R$ (5.523.410,57)R$ (11.414.792,04)

   (=) LUCRO BRUTO R$ 3.539.967,22R$ 3.750.539,36

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (3.756.553,01)R$ (3.441.915,96)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (3.756.553,01)R$ (3.441.915,96)

       (-) RETIRADAS PROLABORE(DIRETOR
COML) R$ (3.636,00)R$ (3.300,00)

       (-) INSS R$ (727,20)R$ (660,00)

       (-) DESPESAS C/UNIFORMES R$ (149,97)R$ (0,00)

       (-) UNIFORMES R$ (0,00)R$ (450,00)

       (-) FRETES S/ ENTREGAS R$ (136.144,98)R$ (110.725,28)

       (-) DESPESAS C/LICITAÇÕES R$ (5.711,48)R$ (6.994,70)

       (-) DESPESAS COM CORREIOS R$ (1.271,96)R$ (1.168,34)

       (-) TELEFONE,TELEX,INTERNET R$ (8.206,58)R$ (6.558,35)

       (-) PROPAGANDAS, PUBLICIDADES E
MARKETING R$ (51.079,51)R$ (47.312,11)

       (-) MATERIAL DE USO E CONSUMO R$ (9.492,99)R$ (24.012,93)

       (-) AGUA,LUZ E GAS R$ (39.711,35)R$ (31.078,17)

       (-) MANUTENCAO/CONSERVAÇÃO E
LIMPEZA R$ (21.386,22)R$ (21.939,55)

       (-) MATERIAL DE
EXPEDIENTE/ESCRITORIO R$ (20.888,97)R$ (6.718,57)

       (-) MENSALIDADE
ACIAFB/ACIADV/CDL/SPC/ CHECK OK/ACIG R$ (3.083,09)R$ (2.448,13)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de janeiro de 2022 a 31 de março de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

       (-) DESPESAS C/CARTORIO R$ (91,77)R$ (448,56)

       (-) BENS DE NATUREZA NAO
PERMANENTE R$ (77.819,40)R$ (44.957,07)

       (-) DESPESAS COM VEICULOS R$ (6.246,40)R$ (12.674,33)

       (-) DESPESAS C/VIAGENS R$ (1.229,71)R$ (363,86)

       (-) ALUGUEL/CONDOMINIO R$ (57.843,69)R$ (69.494,90)

       (-) PERDAS DE ESTOQUE R$ (2.297.539,95)R$ (1.109.839,24)

       (-) DESPESAS/ MENSALIDADE
C/PROGRAMA INFORMATICA R$ (20.778,43)R$ (26.443,87)

       (-) SERVICOS DE TERCEIROS R$ (592.120,00)R$ (1.321.414,77)

       (-) DESPESAS PROMOCIONAIS E BRINDES R$ (22.623,96)R$ (41.378,17)

       (-) DESP.C/EQUIPAMENTOS
SEGURANCA/MONITORAMENTO R$ (3.523,93)R$ (2.889,74)

       (-) COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES R$ (4.117,04)R$ (35.249,01)

       (-) SEGUROS R$ (11.599,92)R$ (33.988,52)

       (-) DESPESAS COM PATROCINIOS R$ (0,00)R$ (6.020,99)

       (-) IMPOSTOS E TAXAS DIVERSAS R$ (17.452,92)R$ (5.927,45)

       (-) LICENCIAMENTO VEIC.-IPVA.DPVAT E
MULTAS DE TRANSITO R$ (12.629,92)R$ (1.865,66)

       (-) DESPESAS C/COMISSÕES A
TERCEIROS R$ (217.637,13)R$ (268.671,23)

       (-) COLETA DE RESIDUOS R$ (1.256,74)R$ (57.972,55)

       (-) DESPESAS C/DEPRECIACOES R$ (6.033,34)R$ (0,00)

       (-) DESPESAS C/CERTIFICAÇÃO DIGITAL R$ (0,00)R$ (190,00)

       (-) DESP.C/VENDAS TRATORES USADOS
OM R$ (1.119,58)R$ (0,00)

       (-) ASSESSORIA,ASSIST.TEC.E
HONOR.PROF R$ (19.480,00)R$ (24.320,00)

       DESCONTOS DE FORNECEDORES R$ 21.085,58R$ 25.696,82

       LUCRO NA VENDA IMOBILIZADO R$ 87,30R$ (0,00)

       RENDIMENTOS S/APLICACOES FINANC R$ 7.743,21R$ 27,09

       (-) JUROS/DESPESAS
BANCARIAS/DUPLICATAS R$ (0,00)R$ (2,38)

       (-) JUROS DE MORA R$ (101.997,02)R$ (89.902,47)

       (-) PERDAS S/IMOBILIZADO R$ (0,00)R$ (25.000,00)

       (-) DESPESAS BANCARIAS R$ (10.837,95)R$ (25.258,97)

      (-) DESPESAS COM VENDAS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS DESPESAS GERAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

  (-) (=) RESULTADO OPERACIONAL ANTES DO
RESULTADO FINANCEIRO R$ (216.585,79)R$ 308.623,40

     (+/-) RESULTADO FINANCEIRO R$ 73.859,94R$ 23.497,58

      RECEITAS FINANCEIRAS R$ 73.859,94R$ 23.497,58
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de janeiro de 2022 a 31 de março de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

       BONIFICACOES RECEBIDAS R$ 73.859,94R$ 23.497,58

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (0,00)R$ (0,00)

     (-) (+/-) OUTRAS RECEITAS E DESPESAS
OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

 (-) (=) RESULTADO ANTES DAS DESPESAS
COM TRIBUTOS SOBRE O LUCRO R$ (142.725,85)R$ 332.120,98

     (-) PROVISÃO DE IRPJ E CSLL R$ (0,00)R$ (0,00)

(-) (=) RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO R$ (142.725,85)R$ 332.120,98
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de abril de 2022 a 30 de junho de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

     VENDAS DE PRODUTOS, MERCADORIAS E
SERVIÇOS R$ 11.974.608,52R$ 9.911.198,00

      VENDAS DE PRODUTOS, MERCADORIAS E
SERVIÇOS R$ 11.974.608,52R$ 9.911.198,00

       REVENDA DE MERCADORIA R$ 2.657.819,94R$ 2.062.816,94

       REVENDA A PRAZO R$ 9.316.788,58R$ 7.848.381,06

     (-) DEDUÇÕES DAS VENDAS R$ (760.266,59)R$ (694.813,71)

      (-) DEDUÇÕES DE TRIBUTOS,
ABATIMENTOS E DEVOLUÇÕES R$ (760.266,59)R$ (694.813,71)

       (-) ICMS R$ (561.831,27)R$ (660.619,85)

       (-) PIS S/FATURAMENTO R$ (17.555,89)R$ (6.099,44)

       (-) COFINS R$ (80.863,49)R$ (28.094,42)

       (-) IMPOSTO DE RENDA R$ (71.952,90)R$ (0,00)

       (-) CONTRIBUICAO SOCIAL R$ (28.063,04)R$ (0,00)

    (=) RECEITA LÍQUIDA R$ 11.214.341,93R$ 9.216.384,29

     (-) CUSTO DAS VENDAS R$ (6.662.032,45)R$ (5.676.417,07)

      (-) CUSTO DOS PRODUTOS,
MERCADORIAS E SERVIÇOS R$ (6.662.032,45)R$ (5.676.417,07)

       (-) (-)DEVOLUCOES DE VENDAS R$ (286.565,68)R$ (153.006,50)

       (-) CUSTO MERCADORIAS VENDIDAS R$ (6.375.466,77)R$ (5.523.410,57)

   (=) LUCRO BRUTO R$ 4.552.309,48R$ 3.539.967,22

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (4.240.362,61)R$ (3.756.553,01)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (4.240.362,61)R$ (3.756.553,01)

       (-) RETIRADAS PROLABORE(DIRETOR
COML) R$ (3.636,00)R$ (3.636,00)

       (-) INSS R$ (727,20)R$ (727,20)

       (-) DESPESAS C/UNIFORMES R$ (162,00)R$ (149,97)

       (-) UNIFORMES R$ (4.672,70)R$ (0,00)

       (-) FRETES S/ ENTREGAS R$ (195.298,70)R$ (136.144,98)

       (-) DESPESAS C/LICITAÇÕES R$ (5.899,82)R$ (5.711,48)

       (-) DESPESAS COM CORREIOS R$ (1.377,08)R$ (1.271,96)

       (-) TELEFONE,TELEX,INTERNET R$ (7.316,02)R$ (8.206,58)

       (-) PROPAGANDAS, PUBLICIDADES E
MARKETING R$ (42.336,58)R$ (51.079,51)

       (-) MATERIAL DE USO E CONSUMO R$ (69.658,86)R$ (9.492,99)

       (-) AGUA,LUZ E GAS R$ (27.450,92)R$ (39.711,35)

       (-) MANUTENCAO/CONSERVAÇÃO E
LIMPEZA R$ (31.144,49)R$ (21.386,22)

       (-) MATERIAL DE
EXPEDIENTE/ESCRITORIO R$ (3.269,15)R$ (20.888,97)

       (-) MENSALIDADE
ACIAFB/ACIADV/CDL/SPC/ CHECK OK/ACIG R$ (7.250,06)R$ (3.083,09)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de abril de 2022 a 30 de junho de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

       (-) DESPESAS C/CARTORIO R$ (0,00)R$ (91,77)

       (-) BENS DE NATUREZA NAO
PERMANENTE R$ (424.372,06)R$ (77.819,40)

       (-) DESPESAS COM VEICULOS R$ (6.885,36)R$ (6.246,40)

       (-) DESPESAS C/VIAGENS R$ (1.457,87)R$ (1.229,71)

       (-) ALUGUEL/CONDOMINIO R$ (66.769,32)R$ (57.843,69)

       (-) PERDAS DE ESTOQUE R$ (1.964.704,42)R$ (2.297.539,95)

       (-) DESPESAS/ MENSALIDADE
C/PROGRAMA INFORMATICA R$ (24.612,13)R$ (20.778,43)

       (-) DESPESAS COM JORNAIS,TV A CABO,
REVISTAS FISCAIS E RADIO R$ (250,00)R$ (0,00)

       (-) SERVICOS DE TERCEIROS R$ (731.065,66)R$ (592.120,00)

       (-) DESPESAS PROMOCIONAIS E BRINDES R$ (139.473,39)R$ (22.623,96)

       (-) DESP.C/EQUIPAMENTOS
SEGURANCA/MONITORAMENTO R$ (4.223,19)R$ (3.523,93)

       (-) COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES R$ (85.629,68)R$ (4.117,04)

       (-) SEGUROS R$ (13.863,39)R$ (11.599,92)

       (-) DESPESAS COM PATROCINIOS R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) IMPOSTOS E TAXAS DIVERSAS R$ (12.023,75)R$ (17.452,92)

       (-) LICENCIAMENTO VEIC.-IPVA.DPVAT E
MULTAS DE TRANSITO R$ (7.815,53)R$ (12.629,92)

       (-) DESPESAS C/COMISSÕES A
TERCEIROS R$ (173.454,18)R$ (217.637,13)

       (-) COLETA DE RESIDUOS R$ (1.395,64)R$ (1.256,74)

       (-) DESPESAS C/DEPRECIACOES R$ (36.390,04)R$ (6.033,34)

       (-) DESPESAS C/CERTIFICAÇÃO DIGITAL R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) DESP.C/VENDAS TRATORES USADOS
OM R$ (0,00)R$ (1.119,58)

       (-) ASSESSORIA,ASSIST.TEC.E
HONOR.PROF R$ (20.100,00)R$ (19.480,00)

       DESCONTOS DE FORNECEDORES R$ 22.043,44R$ 21.085,58

       (-) LUCRO NA VENDA IMOBILIZADO R$ (0,00)R$ 87,30

       (-) RENDIMENTOS S/APLICACOES FINANC R$ (0,00)R$ 7.743,21

       (-) JUROS/DESPESAS
BANCARIAS/DUPLICATAS R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) JUROS DE MORA R$ (125.001,10)R$ (101.997,02)

       (-) PERDAS S/IMOBILIZADO R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) DESPESAS BANCARIAS R$ (22.719,76)R$ (10.837,95)

      (-) DESPESAS COM VENDAS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS DESPESAS GERAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

  (=) RESULTADO OPERACIONAL ANTES DO
RESULTADO FINANCEIRO R$ 311.946,87R$ (216.585,79)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de abril de 2022 a 30 de junho de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

     (+/-) RESULTADO FINANCEIRO R$ 33.482,31R$ 73.859,94

      RECEITAS FINANCEIRAS R$ 33.482,31R$ 73.859,94

       BONIFICACOES RECEBIDAS R$ 33.482,31R$ 73.859,94

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (0,00)R$ (0,00)

     (-) (+/-) OUTRAS RECEITAS E DESPESAS
OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

 (=) RESULTADO ANTES DAS DESPESAS COM
TRIBUTOS SOBRE O LUCRO R$ 345.429,18R$ (142.725,85)

     (-) PROVISÃO DE IRPJ E CSLL R$ (0,00)R$ (0,00)

(=) RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO R$ 345.429,18R$ (142.725,85)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de julho de 2022 a 30 de setembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

     VENDAS DE PRODUTOS, MERCADORIAS E
SERVIÇOS R$ 11.538.665,44R$ 11.974.608,52

      VENDAS DE PRODUTOS, MERCADORIAS E
SERVIÇOS R$ 11.538.665,44R$ 11.974.608,52

       REVENDA DE MERCADORIA R$ 2.800.733,03R$ 2.657.819,94

       REVENDA A PRAZO R$ 8.737.932,41R$ 9.316.788,58

     (-) DEDUÇÕES DAS VENDAS R$ (548.382,27)R$ (760.266,59)

      (-) DEDUÇÕES DE TRIBUTOS,
ABATIMENTOS E DEVOLUÇÕES R$ (548.382,27)R$ (760.266,59)

       (-) ICMS R$ (500.119,00)R$ (561.831,27)

       (-) PIS S/FATURAMENTO R$ (7.366,75)R$ (17.555,89)

       (-) COFINS R$ (33.931,72)R$ (80.863,49)

       (-) IMPOSTO DE RENDA R$ (4.353,00)R$ (71.952,90)

       (-) CONTRIBUICAO SOCIAL R$ (2.611,80)R$ (28.063,04)

    (=) RECEITA LÍQUIDA R$ 10.990.283,17R$ 11.214.341,93

     (-) CUSTO DAS VENDAS R$ (6.303.645,64)R$ (6.662.032,45)

      (-) CUSTO DOS PRODUTOS,
MERCADORIAS E SERVIÇOS R$ (6.303.645,64)R$ (6.662.032,45)

       (-) (-)DEVOLUCOES DE VENDAS R$ (540.610,05)R$ (286.565,68)

       (-) CUSTO MERCADORIAS VENDIDAS R$ (5.763.035,59)R$ (6.375.466,77)

   (=) LUCRO BRUTO R$ 4.686.637,53R$ 4.552.309,48

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (4.742.912,65)R$ (4.240.362,61)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (4.742.912,65)R$ (4.240.362,61)

       (-) RETIRADAS PROLABORE(DIRETOR
COML) R$ (3.636,00)R$ (3.636,00)

       (-) INSS R$ (727,20)R$ (727,20)

       (-) DESPESAS C/ALIMENTAÇÃO R$ (6.720,00)R$ (0,00)

       (-) DESPESAS C/UNIFORMES R$ (0,00)R$ (162,00)

       (-) UNIFORMES R$ (0,00)R$ (4.672,70)

       (-) FRETES S/ ENTREGAS R$ (197.333,23)R$ (195.298,70)

       (-) DESPESAS C/LICITAÇÕES R$ (8.440,66)R$ (5.899,82)

       (-) DESPESAS COM CORREIOS R$ (951,29)R$ (1.377,08)

       (-) TELEFONE,TELEX,INTERNET R$ (7.726,47)R$ (7.316,02)

       (-) PROPAGANDAS, PUBLICIDADES E
MARKETING R$ (45.374,46)R$ (42.336,58)

       (-) MATERIAL DE USO E CONSUMO R$ (14.892,99)R$ (69.658,86)

       (-) AGUA,LUZ E GAS R$ (10.001,42)R$ (27.450,92)

       (-) MANUTENCAO/CONSERVAÇÃO E
LIMPEZA R$ (11.962,28)R$ (31.144,49)

       (-) MATERIAL DE
EXPEDIENTE/ESCRITORIO R$ (10.630,60)R$ (3.269,15)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de julho de 2022 a 30 de setembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

       (-) MENSALIDADE
ACIAFB/ACIADV/CDL/SPC/ CHECK OK/ACIG R$ (10.156,28)R$ (7.250,06)

       (-) DESPESAS C/CARTORIO R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) BENS DE NATUREZA NAO
PERMANENTE R$ (25.915,31)R$ (424.372,06)

       (-) DESPESAS COM VEICULOS R$ (6.115,38)R$ (6.885,36)

       (-) DESPESAS C/VIAGENS R$ (741,50)R$ (1.457,87)

       (-) ALUGUEL/CONDOMINIO R$ (63.980,07)R$ (66.769,32)

       (-) PERDAS DE ESTOQUE R$ (2.843.985,47)R$ (1.964.704,42)

       (-) DESPESAS/ MENSALIDADE
C/PROGRAMA INFORMATICA R$ (23.114,39)R$ (24.612,13)

       (-) DESPESAS COM JORNAIS,TV A CABO,
REVISTAS FISCAIS E RADIO R$ (0,00)R$ (250,00)

       (-) SERVICOS DE TERCEIROS R$ (673.729,49)R$ (731.065,66)

       (-) DESPESAS PROMOCIONAIS E BRINDES R$ (33.943,93)R$ (139.473,39)

       (-) DESP.C/EQUIPAMENTOS
SEGURANCA/MONITORAMENTO R$ (5.931,53)R$ (4.223,19)

       (-) COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES R$ (31.423,02)R$ (85.629,68)

       (-) SEGUROS R$ (27.544,07)R$ (13.863,39)

       (-) DESPESAS COM PATROCINIOS R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) IMPOSTOS E TAXAS DIVERSAS R$ (11.078,36)R$ (12.023,75)

       (-) LICENCIAMENTO VEIC.-IPVA.DPVAT E
MULTAS DE TRANSITO R$ (1.016,69)R$ (7.815,53)

       (-) DESPESAS C/COMISSÕES A
TERCEIROS R$ (489.610,61)R$ (173.454,18)

       (-) COLETA DE RESIDUOS R$ (1.161,23)R$ (1.395,64)

       (-) DESPESAS C/DEPRECIACOES R$ (0,00)R$ (36.390,04)

       (-) DESPESAS C/CERTIFICAÇÃO DIGITAL R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) DESP.C/VENDAS TRATORES USADOS
OM R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) ASSESSORIA,ASSIST.TEC.E
HONOR.PROF R$ (20.800,00)R$ (20.100,00)

       DESCONTOS DE FORNECEDORES R$ 6.757,65R$ 22.043,44

       (-) LUCRO NA VENDA IMOBILIZADO R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) RENDIMENTOS S/APLICACOES FINANC R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) JUROS/DESPESAS
BANCARIAS/DUPLICATAS R$ (64,50)R$ (0,00)

       (-) JUROS DE MORA R$ (133.388,56)R$ (125.001,10)

       (-) PERDAS S/IMOBILIZADO R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) DESPESAS BANCARIAS R$ (27.573,31)R$ (22.719,76)

      (-) DESPESAS COM VENDAS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS DESPESAS GERAIS R$ (0,00)R$ (0,00)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de julho de 2022 a 30 de setembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

  (-) (=) RESULTADO OPERACIONAL ANTES DO
RESULTADO FINANCEIRO R$ (56.275,12)R$ 311.946,87

     (+/-) RESULTADO FINANCEIRO R$ 78.330,31R$ 33.482,31

      RECEITAS FINANCEIRAS R$ 78.330,31R$ 33.482,31

       BONIFICACOES RECEBIDAS R$ 78.330,31R$ 33.482,31

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (0,00)R$ (0,00)

     (-) (+/-) OUTRAS RECEITAS E DESPESAS
OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

 (=) RESULTADO ANTES DAS DESPESAS COM
TRIBUTOS SOBRE O LUCRO R$ 22.055,19R$ 345.429,18

     (-) PROVISÃO DE IRPJ E CSLL R$ (0,00)R$ (0,00)

(=) RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO R$ 22.055,19R$ 345.429,18
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de outubro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

     VENDAS DE PRODUTOS, MERCADORIAS E
SERVIÇOS R$ 11.005.324,65R$ 11.538.665,44

      VENDAS DE PRODUTOS, MERCADORIAS E
SERVIÇOS R$ 11.005.324,65R$ 11.538.665,44

       REVENDA DE MERCADORIA R$ 2.877.045,09R$ 2.800.733,03

       REVENDA A PRAZO R$ 8.128.279,56R$ 8.737.932,41

     (-) DEDUÇÕES DAS VENDAS R$ (1.236.723,44)R$ (548.382,27)

      (-) DEDUÇÕES DE TRIBUTOS,
ABATIMENTOS E DEVOLUÇÕES R$ (1.236.723,44)R$ (548.382,27)

       (-) ICMS R$ (1.128.360,67)R$ (500.119,00)

       (-) PIS S/FATURAMENTO R$ (14.269,32)R$ (7.366,75)

       (-) COFINS R$ (65.725,34)R$ (33.931,72)

       (-) IMPOSTO DE RENDA R$ (19.270,67)R$ (4.353,00)

       (-) CONTRIBUICAO SOCIAL R$ (9.097,44)R$ (2.611,80)

    (=) RECEITA LÍQUIDA R$ 9.768.601,21R$ 10.990.283,17

     (-) CUSTO DAS VENDAS R$ (3.847.268,22)R$ (6.303.645,64)

      (-) CUSTO DOS PRODUTOS,
MERCADORIAS E SERVIÇOS R$ (3.847.268,22)R$ (6.303.645,64)

       (-) (-)DEVOLUCOES DE VENDAS R$ (360.143,03)R$ (540.610,05)

       (-) CUSTO MERCADORIAS VENDIDAS R$ (3.487.125,19)R$ (5.763.035,59)

   (=) LUCRO BRUTO R$ 5.921.332,99R$ 4.686.637,53

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (5.911.115,71)R$ (4.742.912,65)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (5.911.115,71)R$ (4.742.912,65)

       (-) SALARIOS E ORDENADOS R$ (19.723,63)R$ (0,00)

       (-) RETIRADAS PROLABORE(DIRETOR
COML) R$ (1.333,20)R$ (3.636,00)

       (-) 13.SALARIO R$ (1.476,75)R$ (0,00)

       (-) INSS R$ (6.582,58)R$ (727,20)

       (-) FGTS R$ (1.535,82)R$ (0,00)

       (-) DESPESAS C/ALIMENTAÇÃO R$ (6.300,00)R$ (6.720,00)

       (-) DESPESAS C/UNIFORMES R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) UNIFORMES R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) FRETES S/ ENTREGAS R$ (191.480,24)R$ (197.333,23)

       (-) DESPESAS C/LICITAÇÕES R$ (17.351,06)R$ (8.440,66)

       (-) DESPESAS COM CORREIOS R$ (958,34)R$ (951,29)

       (-) TELEFONE,TELEX,INTERNET R$ (7.369,19)R$ (7.726,47)

       (-) PROPAGANDAS, PUBLICIDADES E
MARKETING R$ (179.823,46)R$ (45.374,46)

       (-) MATERIAL DE USO E CONSUMO R$ (12.041,46)R$ (14.892,99)

       (-) AGUA,LUZ E GAS R$ (10.160,29)R$ (10.001,42)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de outubro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

       (-) MANUTENCAO/CONSERVAÇÃO E
LIMPEZA R$ (6.929,68)R$ (11.962,28)

       (-) MATERIAL DE
EXPEDIENTE/ESCRITORIO R$ (677,30)R$ (10.630,60)

       (-) MENSALIDADE
ACIAFB/ACIADV/CDL/SPC/ CHECK OK/ACIG R$ (52.109,19)R$ (10.156,28)

       (-) DESPESAS C/CARTORIO R$ (9,80)R$ (0,00)

       (-) BENS DE NATUREZA NAO
PERMANENTE R$ (18.290,23)R$ (25.915,31)

       (-) DESPESAS COM VEICULOS R$ (8.113,00)R$ (6.115,38)

       (-) DESPESAS C/VIAGENS R$ (1.436,46)R$ (741,50)

       (-) ALUGUEL/CONDOMINIO R$ (54.339,21)R$ (63.980,07)

       (-) PERDAS DE ESTOQUE R$ (2.501.405,80)R$ (2.843.985,47)

       (-) DESPESAS/ MENSALIDADE
C/PROGRAMA INFORMATICA R$ (31.125,20)R$ (23.114,39)

       (-) DESPESAS COM JORNAIS,TV A CABO,
REVISTAS FISCAIS E RADIO R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) SERVICOS DE TERCEIROS R$ (788.474,31)R$ (673.729,49)

       (-) DESPESAS PROMOCIONAIS E BRINDES R$ (67.797,39)R$ (33.943,93)

       (-) DESP.C/EQUIPAMENTOS
SEGURANCA/MONITORAMENTO R$ (3.876,16)R$ (5.931,53)

       (-) COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES R$ (37.539,40)R$ (31.423,02)

       (-) SEGUROS R$ (12.762,33)R$ (27.544,07)

       (-) DESPESAS COM PATROCINIOS R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) IMPOSTOS E TAXAS DIVERSAS R$ (11.299,84)R$ (11.078,36)

       (-) LICENCIAMENTO VEIC.-IPVA.DPVAT E
MULTAS DE TRANSITO R$ (156,18)R$ (1.016,69)

       (-) DESPESAS C/COMISSÕES A
TERCEIROS R$ (569.366,51)R$ (489.610,61)

       (-) COLETA DE RESIDUOS R$ (625,06)R$ (1.161,23)

       (-) DESPESAS C/DEPRECIACOES R$ (105.295,94)R$ (0,00)

       (-) DESPESAS C/CERTIFICAÇÃO DIGITAL R$ (190,00)R$ (0,00)

       (-) DESP.C/VENDAS TRATORES USADOS
OM R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) ASSESSORIA,ASSIST.TEC.E
HONOR.PROF R$ (14.000,00)R$ (20.800,00)

       DESCONTOS DE FORNECEDORES R$ 0,24R$ 6.757,65

       (-) LUCRO NA VENDA IMOBILIZADO R$ (0,00)R$ (0,00)

       (-) RENDIMENTOS S/APLICACOES FINANC R$ (0,00)R$ (0,00)

       JUROS RECEBIDOS R$ 156,84R$ (0,00)

       (-) JUROS/DESPESAS
BANCARIAS/DUPLICATAS R$ (1.932,60)R$ (64,50)

       (-) JUROS DE MORA R$ (1.151.639,16)R$ (133.388,56)

       (-) PERDAS S/IMOBILIZADO R$ (0,00)R$ (0,00)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

AGIL MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 20.590.555/0001-48

01 de outubro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

       (-) DESPESAS BANCARIAS R$ (15.746,02)R$ (27.573,31)

      (-) DESPESAS COM VENDAS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS DESPESAS GERAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

  (=) RESULTADO OPERACIONAL ANTES DO
RESULTADO FINANCEIRO R$ 10.217,28R$ (56.275,12)

     (+/-) RESULTADO FINANCEIRO R$ 62.497,27R$ 78.330,31

      RECEITAS FINANCEIRAS R$ 62.497,27R$ 78.330,31

       BONIFICACOES RECEBIDAS R$ 13.831,90R$ 78.330,31

       RECUPERACAO DE DESPESAS R$ 48.665,37R$ (0,00)

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (0,00)R$ (0,00)

     (-) (+/-) OUTRAS RECEITAS E DESPESAS
OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

      (-) OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (0,00)

 (=) RESULTADO ANTES DAS DESPESAS COM
TRIBUTOS SOBRE O LUCRO R$ 72.714,55R$ 22.055,19

     (-) PROVISÃO DE IRPJ E CSLL R$ (0,00)R$ (0,00)

(=) RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO R$ 72.714,55R$ 22.055,19
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IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO

MINISTÉRIO DA FAZENDA
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RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar)

41207893407

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO

LIVRO DIARIO  10

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

AD.09.C9.95.62.F4.1A.C5.25.5B.F4.91.3F.3D.35.E0.81.CB.BD.A7

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME Nº SÉRIE DO
CERTIFICADO VALIDADE RESPONSÁVEL

LEGAL

Pessoa Jurídica (e-CNPJ ou e-PJ) 20590555000148 AGIL MEDICAMENTOS
LTDA:20590555000148

778985743689738921
2

04/11/2022 a
04/11/2023 Sim

CONTADOR 04435277921
GILMAR ANTONIO

MATIELLO
JUNIOR:04435277921

778985738588072450
8

20/05/2022 a
20/05/2023 Não

NÚMERO DO RECIBO:

AD.09.C9.95.62.F4.1A.C5.25.5B.F4.91.
3F.3D.35.E0.81.CB.BD.A7-4 em às03/05/2023 21:10:45

3F.FD.F1.71.E2.7F.89.B4
CD.F1.1C.62.4A.5B.AF.59

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei nº 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticação.

BASE LEGAL: Decreto nº 1.800/1996, com a alteração do Decreto nº 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei nº 8.934/1994 com a alteração da
Lei Complementar nº 1247/2014.


